
111111111111111111111111 111 111111111111111111111111111111111 
M H M P P O 7 O 7 B N P 

Stejnopis č. l 

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace
víceletého grantu č. DOT/64/01/005680/2017 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve zněn í pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správn í řád, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis tl 

mezi těmito smluvnimi stranami 

Hlavní město Praha 

zas tou 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen "SVC MHMP") 
IČO: 00064581 . 
DIČ: CZ00064581 
bankovní 
číslo účtu: 
(dále jen 

k a a. s., Evropská 2690/ I 7, 160 41 Praha 6 
·abilní symbol - , specifický symbol 65995864 

a 

Sportovní klub Dolní Měcholupy,o.s. 

síd lo (bydliště): Na pal 
zastoupené (zastoupeného): 
označen í registrace právn · 
číslo bankovního účtu 
(dále jen "př íjemce") 

Smluvní strany se rozhodly uzavřít následující dodatek č . 1 (dále jen "dodatek") k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí účelové dotace- víceletého grantu č. DOT/64/0 1/005680/2017 uzavřené mezi smluvními stranami 
dne 4.4.20 17 (dále jen "smlouva"). 

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č . 2/46 ze dne 13.13.2018 se tímto dodatkem měn í smlouva 
takto: 

A. Dodatkem se mění článek II. odst. 4 a nově zní: 

4. Bude-li schvá len rozpočet hl. m. Prahy na rok 2019 dle ustanoven í č. 11, odst. 2 této smlouvy a 
příjemce splní závazky dle Článku TII. smlouvy, poukáže poskytovatel dotaci na rok 201 9 ve výši 
3 000 000 Kč na výše uvedený účet příjemce do 60 dnů po před ložen í dílčího vyúčtování dotace 
formou zprávy o čerpání finančních prostředků hl. m. Prahy, vztahujících se k čerpání části dotace 
poskytnuté na rok 201 8, a to nejpozděj i do 31.7. 2019. 



B. Dodatkem se mění příloha č. 1 ke smlouvě a nově zní: 

Podpora Termín 

Prog. č. proj. Rok Částka Účel dotace 
Forma 

de 
čerpáni/ 

(spoluúčast) Termín 
minimis 

vyúčtování 

2017 O Kč o 
Sportovní klub Dolní 

Měcholupy, Na paloučku 

Il/A/1/2 
2041/A/1/2-

2018 9 000 000 Kč 
223111 , Praha I O - investiční 30.6.2019/ 

353 rekonstrukce a přestavba (80%: 20%) 
ne 

31.7.201 9 
budovy zázemí sportovního 

klubu 

20 19 3 000 000 Kč 31.12.2019/ 
31.1.2020 

C. Osta tní ustanovení smlouvy zůstávají v plném svém rozsahu uzavřením tohoto dodatku beze 
změn v 

I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označen í tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 

2. Smluvn í strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuj í za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluj í svolení k jej ich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená 
odpovídají jej ich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden 
a poskytovatel tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu 
poskytovatele. 

5. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisť1 tímto 
poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schvál ilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesenímč.2/46zedne 13.12.2018. 

6. Smluvní strany shodně proh lašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, pod le jejich 
pravé a svobodné vů le, určitě, vážně a srozumitelně. 

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č.340/20 15 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
poskytovatel. 

V Praze dne: 1 9 -12- 2018 

příjemce 


